
 

                                 pobytový kurz Poradce pro výživu Nutris 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
k účasti v pobytovém kurzu Poradce pro výživu Nutris 

 

Termín:   22.-27. 3 2013, Brno, pobytový kurz 

Titul:   

Příjmení:   

Jméno:   

Datum narození:  

Adresa:  

Telefon:  

E-mail:   

Sleva:  

Dieta (veget., 
bezlepková, 
atd.: 

 

Balíček:  A/ B  

Číslo účtu:  103011247/ 0300 
Do sdělení pro příjemce uveďte Vaše jméno! 

Způsob platby:  
    

případně na místě (pouze po tel. domluvě) 

 

balíček A : 14. 990,- Kč (13.340 Kč pro členy SKFČR) zahrnuje: kurz, skripta, 

knihu (I. Mach- Doplňky stravy na našem trhu), diplom, ubytování ve dvoulůžkovém 
pokoji s koupelnou a televizí, plnou penzi + parkování v  areálu.  
 

balíček B: 10. 990,- Kč (9.340 Kč pro členy SKFČR) zahrnuje: kurz, skripta, (I. 

Mach- Doplňky stravy na našem trhu), diplom 
 

Zálohu na kurz 6.990,- Kč je nutné zaplatit do 7 dnů po obdržení e-mailu s registrací do 
kurzu! Zbylou částku, prosím, doplaťte nejpozději 14 dní před začátkem kurzu. 

 
V případě zrušení účasti na kurzu bude účtován storno poplatek: 

 20-14 kalendářních dnů před kurzem - 50 % z kurzovného  

 13-6 kalendářních dnů před kurzem - 75 % z kurzovného  

 5 a méně kalendářních dnů před kurzem - 100 % z kurzovného  

 Nebude-li z vaší strany storno vůbec provedeno - 100 % z kurzovného  

 Na kurz je možné vyslat náhradníka. V případě vyslání náhradníka nebude 
účtován storno poplatek. 

 

Účastník kurzu/semináře Nutris vyplněním a odesláním své přihlášky stvrzuje souhlas 
s použitím osobních údajů a se zasíláním sdělení na jím udanou poštovní či e-mailovou 
adresu. Ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. Nutris použije osobní údaje pouze pro vlastní 
účely a komunikaci s účastníkem a nikdy nebudou bez jeho souhlasu poskytnuty třetí osobě  
 

Odesláním online přihlášky objednatel souhlasí s výše uvedeným.  


